Walther-Holtzmann-Nummer							
1018	908	17615	Si matrimonii causa per procuratorem valeat expediri - calculum procedatur.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1019	909		Si qua in vobis esset apostolice sedis reverentia - a similibus abstinebunt.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1020	910	13853	Si qua libera vel absoluta persona - ultione plectetur.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1021	911	14074	Si quando aliqua tue fraternitati scripta dirigimus - insinuatione suggestum.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1022	911a		Si quando fratres nostri et coepiscopi nos super aliquibus dubitationibus - possit ratum habere.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1023	912		Si quas de possessionibus monasterii de Malmesbiria R. eiusdem loci abbas absque communi consilio capituli vel maioris et sanioris partis alienavit, ipsas occasione et appellatione postposita legitime revocetis.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1024	913	13926	Si qui testium valetudinarii sunt et senio vel debilitate confecti aut idem Nich(olaus) paupertate depressus non poterit eos ad vestram ducere presentiam, ad ipsos recipiendos personas idoneas et discretas mittatis.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
1024	913v		Si qui testium valetudinarii sunt et senio vel debilitate confecti aut idem Nich(olaus) paupertate depressus non poterit eos ad vestram ducere presentiam, ad ipsos recipiendos personas idoneas et discretas mittatis.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
1025	914		Si quis obiciat suggestionem falsi et eam probare voluerit, si dicat probationes suas esse in transmarinis partibus et petat dilationem, danda est ei dilatio. Si negetur dilatio, ab eo potest appellari et deferendum est appellationi, licet appellatio ....	2	recto		<a href="#">Bild</a>
1025	914v		Si quis obiciat suggestionem falsi et eam probare voluerit, si dicat probationes suas esse in transmarinis partibus et petat dilationem, danda est ei dilatio. Si negetur dilatio, ab eo potest appellari et deferendum est appellationi, licet appellatio ....	2	verso		<a href="#">Bild</a>
1026	915	14200	Si quis sane puerum ter immergendo - ego te baptizo etc.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1027	916		Si quis tonsoratus tacita veritate, quod non sit clericus, beneficium ecclesiasticum ita impetraverit, licet postea fiat clericus, istud non retineat.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1028	916a	14030	Si sacerdos sciat pro certo aliquem esse reum - removita communione.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
1028	916a v		Si sacerdos sciat pro certo aliquem esse reum - removita communione.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
1029	917	13993	Si Stephanum contra compositionem - cum integritate resignes	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1030	918	16005	Si usque modo tue fraternitati detulimus - denegent et honorem.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1031	919		Si velis diligenter attendere et sollicitate cogitare - denegat obedire.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1032	920		Si vera sunt, qua subscriptus epistole exitus eloquitur - in die domini iudicari.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1033	920a		Si vir nobilis vel privatus legitime citatus - divina officia celebrare.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1034	921	13923	Si vobis constiterit, clericum ex dono militis - iudicio terminetis.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1035	922		Si vobis constiterit quod denarii - eum suspendatis.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1036	923		Si vobis constiterit, quod G. clericus filius fuerit illius, qui tamquam persona in ecclesia de Cubton. ministravit, et N. canonicus in eadem ecclesia legitime fuerit iustitutus, prefatum G. appellatione remota a prescripta ecclesia removeatis.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1037	924		Si vobis constiterit, quod prefato S. per iudicalem sententiam - perpetuum silentium imponatis et sententiam faciatis inviolabiliter conservari.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1038	925		Si vobis constiterit, quod R. diaconus captus et carceri mancipatus ecclesiam de Heneifra abiuraverit et quod per tantam violentiam ab eo fuerat iuramentum extortum, eum ab eiusdem observatione iuramenti appellatione cessante penitus ...	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1039	926		Sicut ad audiendas honestas preces prompti debemus - non potuimus adimplere.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1040	927	13813	Sicut ad extirpanda vitia, que periculum pariunt - appellatione postposita compellatis.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1041	927a		Sicut apostolatui nostro - noscitur extitisse.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1042	928	14189	Sicut consuetudo laudabilis nulla debet novitate - deinceps sancimus.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1043	929v		Sicut dignum est et omni rationi consentaneum - excommunicationis immunis.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
1043	929	12180	Sicut dignum est et omni rationi consentaneum - excommunicationis immunis.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
1044	929 Fortsetzung		Sicut dignum est et omni rationi consentaneum - excommunicationis immunis.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
1044	929 Fortsetzung		Sicut dignum est et omni rationi consentaneum - excommunicationis immunis.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
1045	930		Sicut dilecti filii nostri magistri Helye de Chivel. insinuatione percepimus - nullatenus omittatis.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1046	931	15210	Sicut dilectus filius noster R. de Arreio transmissa nobis conquestione monstravit, cum causa, que inter ipsum et Rog (erium) de Columbellis super ecclesia eiusdem ville - de cetero molestari.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1047	932	15214	Sicut (enim) simoniaca pestis sui magnitudine clios morbos vincit - morte mulctavit.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1048	933	15753	Sicut ex litteris tue discretionis agnovimus R. prior monasterii tui - portione privetur.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1049	934	16638	Sicut ex litteris tuis et petitionis tenore nobis oblate cognovimus - a quoquam admitti.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1050	935	14139	Sicut ex litteris tuis frater episcopo, evidenter accepimus - minime differas.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
1050	935v		Sicut ex litteris tuis frater episcopo, evidenter accepimus - minime differas.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
1051	936		Sicut ex litteris tuis, frater episcopo, nobis innotuit, lator lator presentium Me(lendus) miles et Suerius servus eius P. Maximo sacerdoti vestre diocesis - volumus denegari.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1052	937		Sicut ex litteris vestris accepimus, cum in presentia tua, dilecti filii precentor, - a sede apostolica impetrate.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1053	938	13775	Sicut ex parte tua significatum est nobis, parrochiani tui interdum accepta pecunia - est aliquatenus admittendum.	1	recto		<a href="#">Bild</a>

1054	939		Sicut ex tuarum tenore litterarum accepimus, causam que inter G. et R. super restitutione quarundam decimarum et parrochialium obventionum ecclesie de R. - restituere non postponas.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1055	940		Sicut J. subdiaconi nobis insinuatio patefecit, cum mater sua - facias sepeliri.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1056	941v		Sicut Judeis non debet esse licentia in sinagogis suis - satisfacione correxerit.	3	verso		<a href="#">Bild</a>
1056	941	16577	Sicut Judeis non debet esse licentia in sinagogis suis - satisfacione correxerit.	3	recto		<a href="#">Bild</a>
1056	941	13973	Sicut Judeis non debet esse licentia in sinagogis suis - satisfacione correxerit.	3	recto		<a href="#">Bild</a>
1057	941 Fortsetzung Blatt 2		Sicut Judeis non debet esse licentia in sinagogis suis - satisfacione correxerit.	3	recto		<a href="#">Bild</a>
1058	942		Sicut M. miles transmissa nobis conquestione monstravit - auctoritate apostolica non tenere.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1059	942a		Sicut olim in favorem ecclesie - fretus absolvas.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1060	943		Sicut pro certo accepimus causam Ferrariensem - potueris nominare.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1061	944	12293	Sicut Romana ecclesia omnium ecclesiarum disponente domino - ducere in uxorem.	4	recto		<a href="#">Bild</a>
1061	944	13874	Sicut Romana ecclesia omnium ecclesiarum disponente domino - ducere in uxorem.	4	recto		<a href="#">Bild</a>
1061	944v		Sicut Romana ecclesia omnium ecclesiarum disponente domino - ducere in uxorem.	4	verso		<a href="#">Bild</a>
1062	944 Fortsetzung Blatt 2		Sicut Romana ecclesia omnium ecclesiarum disponente domino - ducere in uxorem.	4	verso		<a href="#">Bild</a>
1062	944 Fortsetzung Blatt 2		Sicut Romana ecclesia omnium ecclesiarum disponente domino - ducere in uxorem.	4	recto		<a href="#">Bild</a>
1063	944 Fortsetzung Blatt 3		Sicut Romana ecclesia omnium ecclesiarum disponente domino - ducere in uxorem.	4	recto		<a href="#">Bild</a>
1064	945		Sicut sacris legibus cautum est, religio sacramenti, etiam si per violentiam est extorta, a viris ecclesiasticis de facili non est corrupenda.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1065	946		Sicut super causa electionis sancte Agnetis Trecensis varia et diversa sunt proposita - prebuerunt vel favorem.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1066	947		Sicut tu asseris, ita fatemur et nos - et oportune provideat.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1067	947a		Sicut tue littere continebant - perpetuo facias abstinere.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1068	948	17627	Sicut unire episcopatus atque potestati - prout dictum est, irritandum statuentes etc.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1068	948	17181	Sicut unire episcopatus atque potestati - prout dictum est, irritandum statuentes etc.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1069	949	13978	Sicut vobis iura vestra integra vultis - et inviolabiliter servaturi.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
1069	949v		Sicut vobis iura vestra integra vultis - et inviolabiliter servaturi.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
1070	950	13851	Significantibus nobis viris religiosi fratribus Cisterciensis ordinis - severitate punire.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1071	951		Significarunt nobis prior et conventus Glastoniensis, - tenore tacito impetrate.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1072	952	6570	Significasti, frater carissime, regem et regni maiores admiratione permotos - annis singulis visitant.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
1072	952v		Significasti, frater carissime, regem et regni maiores admiratione permotos - annis singulis visitant.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
1073	953		Significasti nobis in provincia tua sepe contingere - violentia destinare.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1074	954	13908	Significasti nobis per litteras tuas, quod interdum a iudice delegato - representaverint sunt admittende.	3	recto		<a href="#">Bild</a>
1074	954	14027	Significasti nobis per litteras tuas, quod interdum a iudice delegato - representaverint sunt admittende.	3	recto		<a href="#">Bild</a>
1074	954	13920	Significasti nobis per litteras tuas, quod interdum a iudice delegato - representaverint sunt admittende.	3	recto		<a href="#">Bild</a>
1074	954v		Significasti nobis per litteras tuas, quod interdum a iudice delegato - representaverint sunt admittende.	3	verso		<a href="#">Bild</a>
1074	954	14031	Significasti nobis per litteras tuas, quod interdum a iudice delegato - representaverint sunt admittende.	3	recto		<a href="#">Bild</a>
1074	954	14234	Significasti nobis per litteras tuas, quod interdum a iudice delegato - representaverint sunt admittende.	3	recto		<a href="#">Bild</a>
1075	954 Fortsetzung		Significasti nobis per litteras tuas, quod interdum a iudice delegato - representaverint sunt admittende.	3	recto		<a href="#">Bild</a>
1076	955	12183	Significasti nobis quendam presbiterum cum alterius coniuge - ratione postponas.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1077	956	14107	Significasti nobis quod quidam miles - non debent admitti.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
1077	956v		Significasti nobis quod quidam miles - non debent admitti.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
1078	956a		Significasti nobis quosdam esse canonicos - illibata conservent.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1079	957	10604	Significatum est nobis et pro certo monstratum quod Guibaldus nondum - districtione compellas.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1080	958		Significatum est nobis per nuntium tuum, quod quidam miles de tuo episcopatu duxit uxorem - virum susceperit.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1081	959	10606	Significatum est nobis quod cuidam sacerdoti prebendam unam - voluptatis causa subtrahere.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1082	960		Significatum est nobis, quod cum inter Willelmum Saracenum et G. clericum - nostra auctoritate spoliatis.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1083	961	14222	Significatum est nobis quod quidam parochiani vestri cum consanguineis et affinibus suis illicita - nihilominus suspendatis.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1084	962	13904	Significatum est nobis, quod quidam subdiaconi in tua diocesi existentes - dimittere sunt cogendi.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1085	963	13799	Significaverunt nobis dilecti filii nostri prior et canonici sancte Frideswide, quod, cum super causa, que inter eos et canonicos de Oseneia super ecclesia sancte Marie Magdalene vertitur - studeas terminare.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
1085	963v		Significaverunt nobis dilecti filii nostri prior et canonici sancte Frideswide, quod, cum super causa, que inter eos et canonicos de Oseneia super ecclesia sancte Marie Magdalene vertitur - studeas terminare.	2	verso		<a href="#">Bild</a>

1086	964		Significaverunt nobis dilecti filii nostri prior et monachi sancte Trinitatis de Norwich, quod, cum causam, que vertebarat inter eos et H. clericum super ecclesia de Calcra dilectis filiis nostris T. quondam Norwicensi archidiaconomet priori de ...	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1087	965		Significavit nobis dilectus filius noster abbas sancti Petri de Montibus - ordinem terminetis.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1088	966	15219	Significavit nobis dilectus filius noster plebanus sancti Silvestri - super hoc fuerit iudicatum.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1089	967		Significavit nobis dilectus filius noster T. clericus nobilis viri Hu (gonis) comites Norfolk(iensis) - in irritum revocetis.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1090	968	17054	Significavit nobis etc. et infra. Verum clericos qui scienter et sponte - insinuatione transmitti.	1	recto	Überholt! 968 ist ein Teil von 979.	<a href="#">Bild</a>
1091	969		Significavit nobis Eboracensis archiepiscopus et cetera. Vobis ergo mandantes precipimus, quatenus nullus vestrum - equanimiter tolerabimus.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1092	970		Significavit nobis Hen(ricus) Bram miles, quod capella prescripte ville - sustineat vel iacturam.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1093	971	13812	Significavit nobis Hugo de Morton, quod, cum venerabilis frater noster Herefordensis episcopus eum coram te, frater archiepiscopo, super iure patronatus ecclesiarum de Morton et de Wadd(on) cum litteris nostris traxisset in causam - fine debito terminetis	2	recto		<a href="#">Bild</a>
1093	971v		Significavit nobis Hugo de Morton, quod, cum venerabilis frater noster Herefordensis episcopus eum coram te, frater archiepiscopo, super iure patronatus ecclesiarum de Morton et de Wadd(on) cum litteris nostris traxisset in causam - fine debito terminetis	2	verso		<a href="#">Bild</a>
1094	972		Significavit nobis magister R. de Leucken, quod, cum olim a priore de Derherst ad ecclesiam suam de Welnesford - censuram servari.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1095	973v		Significavit nobis O. Andegavensis, parrochianus Eboracensis ecclesie, per W. fratrum suum, quod W. de Romare, qui est ex hac luce subtractus - si voluerit in uxorem. Porro si his exequendis etc.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
1095	973	13937	Significavit nobis O. Andegavensis, parrochianus Eboracensis ecclesie, per W. fratrum suum, quod W. de Romare, qui est ex hac luce subtractus - si voluerit in uxorem. Porro si his exequendis etc.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
1096	974	14224	Significavit nobis O. presbiter, quod cum ecclesiam de Marpertheshales per XXX annos possideret, monachis de Lentona super eadem ecclesia ipsum occasione litterarum, quas ad venerabilem fratrem nostrum Herefordensem episcopum ...	2	recto		<a href="#">Bild</a>
1096	974v		Significavit nobis O. presbiter, quod cum ecclesiam de Marpertheshales per XXX annos possideret, monachis de Lentona super eadem ecclesia ipsum occasione litterarum, quas ad venerabilem fratrem nostrum Herefordensem episcopum ...	2	verso		<a href="#">Bild</a>
1097	975		Significavit nobis P. clericus et infra. Ad hec quia sepefatus P. filius sacerdotis dicitur esse illius, qui aliquando - alterius interesserit persona mediato ...	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1098	976	15736	Significavit nobis Phy. mulier, quod Gui. Gacton., quem loco viri tenebat - ecclesiastice compellatis.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1099	977	16591	Significavit nobis Robertus archipresbiter sancti Stephani de Longasco - expedire concedas.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1100	978	14964	Significavit nobis T. rector ecclesie de Dulting (a), quod a dilectis filiis nostris abbate et monachis Glastoniensibus - novi exactione vexentur.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
1100	978v		Significavit nobis T. rector ecclesie de Dulting (a), quod a dilectis filiis nostris abbate et monachis Glastoniensibus - novi exactione vexentur.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
1101	979 + 981 + 968 + 740	17658	Significavit...	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1101	979 + 981 + 968 + 740	17054	Significavit...	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1101	979 + 981 + 968 + 740	16553	Significavit...	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1101	979 + 981 + 968 + 740	17659	Significavit...	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1101	979 + 981 + 968 + 740	16631	Significavit...	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1101	979 + 981 + 968 + 740	17677	Significavit...	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1101	979 + 981 + 968 + 740	16619	Significavit...	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1102	980	16606	Significavit nobis fraternitas, quod quidam in provincia tua vocati aliquando ad iudicium venire contempuunt - iurispareant equitati.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1103	981			1	recto	Teil von 979	<a href="#">Bild</a>
1104	982	14072	Significavit nobis venerabilis frater noster G. Ravennas archiepiscopus - iudicem convenire.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1105	983v		Significavit nobis venerabilis frater noster R. Cantuariensis archiepiscopus, apostolice sedis legatus - tramitem revocare.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
1105	983	12378	Significavit nobis venerabilis frater noster R. Cantuariensis archiepiscopus, apostolice sedis legatus - tramitem revocare.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
1106	984		Significavit nobis venerabilis frater noster Tornacensis episcopus - merito prohiberi.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1107	985	13746	Significavit nobis venerabilis frater noster Tracensis episcopus, quod, cum inter parrochianum suum et mulierem quandam - post harum susceptionem litterarum sublato appellationis remedio debito fine decidas.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1108	986	12628	Significavit nobis vir nobilis P. quod F. dicto imperatori - merito debeat formidare.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1109	987	15168	Significavit nobis W. clericus rector ecclesie de Cotestmore, quod cum ecclesiam ipsam canonice sit adeptus - eam pacifice possidere.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1110	988		Sincera devotio personarum etc. et infra. De communi concilio fratrum nostrorum - ab eius latere destinato.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1111	989	12636	Singulorum constultationibus, quantum Deus ministravit - (Propositum est nobis quod vir quidam O.) - commodum reportare.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
1111	989v		Singulorum constultationibus, quantum Deus ministravit - (Propositum est nobis quod vir quidam O.) - commodum reportare.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
1112	990	14162	Solet frequenter, sicut audivimus, evenire, ut super clandestinis coniugiis - possint questione pulsari.	1	recto		<a href="#">Bild</a>

Walther-Holtzmann-Nummer							
1113	991v		Sollicitudini sedis apostolice incumbit, ut si qua dubia - debeat constare.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
1113	991	14235	Sollicitudini sedis apostolice incumbit, ut si qua dubia - debeat constare.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
1114	992	15342	Sopitite iudicio sedis apostolice questiones - subscriptionibus roborandam.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1115	993 [994]		Statuimus (secundum priorem diffinitionem) ut monasteria ex suis prediis nullo modo - frater karissime patiantur.	2	recto	[994] change to 993	<a href="#">Bild</a>
1115	993v		Statuimus (secundum priorem diffinitionem) ut monasteria ex suis prediis nullo modo - frater karissime patiantur.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
1116	994 [993]	16079	Statuimus ut clerici clausa deferant in dumenta - curaverit emendare.	1	recto	[993] change to 994	<a href="#">Bild</a>
1117	995	14191	Statuimus ut si super decimis inter vos et aliquam personam ecclesiasticam - et inconcussa persistat.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1118	996	17667	Studuisti a nobis inquirere, utrum de causa, quam alicui delegamus - et executioni mandare.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1119	997	16575	Suggestum est auribus nostris, quod cum D. subdiaconus presentium lator aliqua die - fuerit faciendum.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1121	998v		Suggestum est auribus nostris, quod cum ecclesie de Maisham de Malesard et de Laud(eford) de assensu domini fundi - episcopi auctoritate falcitur.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
1121	998	13882	Suggestum est auribus nostris, quod cum ecclesie de Maisham de Malesard et de Laud(eford) de assensu domini fundi - episcopi auctoritate falcitur.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
1122	999	13870	Suggestum est auribus nostris, quod cum oppressi et gravati - nos fecisse cognoscas.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1123	1000	13913	Suggestum est auribus nostris, quod quidam clericus R. nomine in sacerdotio genitus - (Causam super crimine non consuevimus - vellent impetere) - perpetuo amovere.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
1123	1000v		Suggestum est auribus nostris, quod quidam clericus R. nomine in sacerdotio genitus - (Causam super crimine non consuevimus - vellent impetere) - perpetuo amovere.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
1124	1001		Suggestum est auribus nostris, quod quidam sunt in partibus tuis, qui lineam consanguinitatis usque ad VI aut VII gradum computant et expresso nomine gratis nomen sororis et patris non exprimunt. Alii vero dicunt, quod non nomen tantum sororis et ...	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1125	1002	14004	Suggestum est nobis ex parte vestra, quod abbas et fratres monasterii de Ursion. decimas - sepe deponunt.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
1125	1002v		Suggestum est nobis ex parte vestra, quod abbas et fratres monasterii de Ursion. decimas - sepe deponunt.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
1126	1003	14097	Suggestum est nobis quod J. cum dicatur filius - manifestum existat.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1127	1004	14152	Suggestum est nobis quod quidam clericorum tui episcopatus personatus ecclesiarum tementes - iudicio ecclesie parere.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
1127	1004v		Suggestum est nobis quod quidam clericorum tui episcopatus personatus ecclesiarum tementes - iudicio ecclesie parere.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
1128	1005v		Suggestum est nobis, quod quidam in sacerdotio geniti ecclesias, in quibus patres sui dicuntur personatus habuisse, sibi paterna successione usurpare presummet. Unde quoniam sacris canonibus prohibitum est - manifestum existat.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
1128	1005	13815	Suggestum est nobis, quod quidam in sacerdotio geniti ecclesias, in quibus patres sui dicuntur personatus habuisse, sibi paterna successione usurpare presummet. Unde quoniam sacris canonibus prohibitum est - manifestum existat.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
1129	1006		Suggestum fuit nobis, quod in villa de Hastings, qua est in episcopatu tuo sita, burgensis quidam expulsa concubina - in domino.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1130	1007	10612	Super consultatione, quam nobis destinare - huiusmodi celebrandum.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
1130	1007v		Super consultatione, quam nobis destinare - huiusmodi celebrandum.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
1131	1008	14100	Super eo quod a nobis fraternitas tua requisivit, quid videlicet faciendum sit de bigamis - poteris preterire.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
1131	1008v		Super eo quod a nobis fraternitas tua requisivit, quid videlicet faciendum sit de bigamis - poteris preterire.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
1132	1009	14163	Super eo quod a nobis requisivit tua fraternitas, utrum appellationi, quam quis metu litterarum - fuisse interpositam.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1133	1010v		Super eo quod a nobis tua devotio postulavit, utrum viro negante se mulierem affidasse - iuramento dissolvit.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
1133	1010	14161	Super eo quod a nobis tua devotio postulavit, utrum viro negante se mulierem affidasse - iuramento dissolvit.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
1134	1011	9667	Super eo quod a nobis tua fraternitas requisivit, scilicet an ille crimen usurarum - fuerit capitale. Quidquid enim sorti accedit, usura est.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1135	1012	14133	Super eo quod a nobis tua fraternitas requisivit, utrum duorum compatrum filii - in exemplum assumi.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1136	1013v		Super eo quod a nobis tua sollicitudo quesivit, utrum scilicet ille - in patientia tolerari.	3	verso		<a href="#">Bild</a>
1136	1013	13916	Super eo quod a nobis tua sollicitudo quesivit, utrum scilicet ille - in patientia tolerari.	3	recto		<a href="#">Bild</a>
1136	1013	13907	Super eo quod a nobis tua sollicitudo quesivit, utrum scilicet ille - in patientia tolerari.	3	recto		<a href="#">Bild</a>
1136	1013	13903	Super eo quod a nobis tua sollicitudo quesivit, utrum scilicet ille - in patientia tolerari.	3	recto		<a href="#">Bild</a>
1137	1013 Fortsetzung Blatt 2		Super eo quod a nobis tua sollicitudo quesivit, utrum scilicet ille - in patientia tolerari.	3	recto		<a href="#">Bild</a>
1138	1014		Super eo quod a nobis tua sollicitudo requisivit, quod cathedrales ecclesie - non cogantur.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1139	1015	9508	Super eo quod de raptoribus et ecclesiarum violatoribus - simili modo privetur.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1139	1015v		Super eo quod de raptoribus et ecclesiarum violatoribus - simili modo privetur.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
1139	1015	9656	Super eo quod de raptoribus et ecclesiarum violatoribus - simili modo privetur.	2	recto		<a href="#">Bild</a>

1140	1015a	12761	Super eo quod ex tuis litteris intelleximus filium Adalardi latoris presentium et filium sororis sue filiabus Stationis sororis quondam eiusdem A. - debeant insimul remanere.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1141	1016	8274	Super eo, quod interrogasti de sacramento coniugii, breviter respondeo - magis culpa augetur.	3	recto		<a href="#">Bild</a>
1141	1016v		Super eo, quod interrogasti de sacramento coniugii, breviter respondeo - magis culpa augetur.	3	verso		<a href="#">Bild</a>
1142	1016 Fortsetzung Blatt 2		Super eo, quod interrogasti de sacramento coniugii, breviter respondeo - magis culpa augetur.	3	recto		<a href="#">Bild</a>
1143	1017	13946	Super eo quod quesitum est a nobis ex parte tua, utrum sacerdotes - et virginem habent uxorem.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
1143	1017	13950	Super eo quod quesitum est a nobis ex parte tua, utrum sacerdotes - et virginem habent uxorem.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
1143	1017	13949	Super eo quod quesitum est a nobis ex parte tua, utrum sacerdotes - et virginem habent uxorem.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
1143	1017v		Super eo quod quesitum est a nobis ex parte tua, utrum sacerdotes - et virginem habent uxorem.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
1143	1017	13948	Super eo quod quesitum est a nobis ex parte tua, utrum sacerdotes - et virginem habent uxorem.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
1144	1017 Fortsetzung Blatt 2		Super eo quod quesitum est a nobis ex parte tua, utrum sacerdotes - et virginem habent uxorem.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
1145	1018		Super eo unde nos consulere voluisti, quod scilicet quedam puella nubilis - procul dubio redire.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1146	1019	16606	Super quodam regulari canonico, qui in articulo mortis agens - in similibus est agendum.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1147	1020	11870	Suscepimus litteras tuas et ex earum tenore - opere interemptos.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1148	1021		Suspensio vel excommunicatio - instituta investigetur.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1149	1022		Sustinere nolumus nec debemus, ut aliqui quolibet modo debita sibi iustitia defraudentur - deferre querelam.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1150	1023v		Tanta est vis matrimonii - contrahere non potuerunt.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
1150	1023	13917	Tanta est vis matrimonii - contrahere non potuerunt.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
1150	1023	13906	Tanta est vis matrimonii - contrahere non potuerunt.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
1151	1024		Tanta religione dilecti filii nostri fratres Cistercienses - et videmur.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1152	1025v		Te et R. presbitero ad audientiam nostram venientibus episcopo Tusculano et P. sancte Susanne cardinali tuam et ipsius causam - ad sedem apostolicam facte.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
1152	1025	14307	Te et R. presbitero ad audientiam nostram venientibus episcopo Tusculano et P. sancte Susanne cardinali tuam et ipsius causam - ad sedem apostolicam facte.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
1153	1026	16610	Tenor litterarum tuarum apostolatium nostrum edocuit - munere consecrationis insigne.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1154	1027v		Tenor litterarum tuarum nobis transmissus ostendit, quod, cum in archipresbiteratu sancti Germani inter Rob(ertum) et D. mulierem - cognoscere parentelam.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
1154	1027	16648	Tenor litterarum tuarum nobis transmissus ostendit, quod, cum in archipresbiteratu sancti Germani inter Rob(ertum) et D. mulierem - cognoscere parentelam.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
1155	1028	13925	Testes, quos Radulfus clericus clericos vel laicos vobis nominaverit, moneatis et, si opus fuerit, auctoritate apostolica compellatis ad perhibendum testimonium veritati.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1156	1029		Totiens iam scripsimus super facto venerabilis fratris nostri A (ndree) Colocensis archiepiscopi - reverentiam impendatis.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1157	1030	16572	Transmissam dudum, sicut intimare curasti, ad nostram audientiam questionem - habeas liberam facultatem.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
1157	1030v		Transmissam dudum, sicut intimare curasti, ad nostram audientiam questionem - habeas liberam facultatem.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
1158	1031	14086	Transmissee nobis littere tue continebant, quod cum Nicholaus Saget civis tuus - eorum esse filium.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1159	1032v		Transmissee nobis littere tue demonstrarunt, quod G. lator presentium uxore sua defuncta - coniugii permanebit.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
1159	1032	17661	Transmissee nobis littere tue demonstrarunt, quod G. lator presentium uxore sua defuncta - coniugii permanebit.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
1160	1033 [+549]	13969	Tua fraternitas nos consuluit, quid de his agere debeas, qui desponsant - [fideliter adimpleverit.] - nequeant occultari.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
1160	1033v		Tua fraternitas nos consuluit, quid de his agere debeas, qui desponsant - [fideliter adimpleverit.] - nequeant occultari.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
1160	1033 [+549]	13965	Tua fraternitas nos consuluit, quid de his agere debeas, qui desponsant - [fideliter adimpleverit.] - nequeant occultari.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
1161	1034	17660	Tua nos duxit fraternitas etc. et infra. Preterea quia occasione iuramenti, quod de rebus ecclesie - salubriter providere.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1162	1034a		Tua nos duxit fraternitas etc. et infra. Super mulieribus...	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1163	1035	16607	Tua nos duxit fraternitas consulendos an ii soli sicut sedem apostolicam destinandi - vixerit ministrentur.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1164	1036	13842	Tua nos duxit fraternitas consulendos, quid sit agendum de clericis, qui in remotis regionibus - mandatum apostolicum suscepturus.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
1164	1036v		Tua nos duxit fraternitas consulendos, quid sit agendum de clericis, qui in remotis regionibus - mandatum apostolicum suscepturus.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
1165	1037	14065	Tua nos duxit fraternitas consulendos, quid sit de usurariorum filiis observandum - credimus exercendum.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1166	1038		Tua nos duxit fraternitas consulendos, si clerici tantum tonsuram habentes - utramque penam inducet.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
1166	1038v		Tua nos duxit fraternitas consulendos, si clerici tantum tonsuram habentes - utramque penam inducet.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
1167	1039	14029	Tua nos fraternitas duxit consulendos, cui standum sit iuramento - merito videretur.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
1167	1039	15186	Tua nos fraternitas duxit consulendos, cui standum sit iuramento - merito videretur.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
1167	1039v		Tua nos fraternitas duxit consulendos, cui standum sit iuramento - merito videretur.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
1167	1039	14029	Tua nos fraternitas duxit consulendos, cui standum sit iuramento - merito videretur.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
1168	1040		Tue fraternitatis discretio postulavit - feriendus.	1	recto		<a href="#">Bild</a>

1169	1040a [from WH 539]	17662	Ulricus presbiter lator presentium - misericorditer dispensare.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1170	539 = 1040a	17662	Ulricus presbiter lator presentium - misericorditer dispensare.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1171	1041	14267	Universalis ecclesie sollicitudo, quam providente domino - dimittere poteris.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1172	1042	17609	Universitatis vestre consultationem accepimus, qua a nobis requiritis utrum ille laicus - nequaquam evadent.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1173	1043		Ut commissum tibi archidiaconatum - appellatione removeas.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1174	1044	17608	Ut in civitate vestra diminui possit et attenuari materia iurgiorum - patrocinium fuerit obligatus.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1175	1045v		Ut super aliqua re propositae questionis dubietas apostolice sedis providentia denodetur - minime uti debes.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
1175	1045	17049	Ut super aliqua re propositae questionis dubietas apostolice sedis providentia denodetur - minime uti debes.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
1176	1046	16056	Vel ex malitia litigantium vel ex defectu nostro - canonum non mutamus.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1177	1047		Venerabilem fratrem R. Aquinatum episcopum et dilectum filium Johannem sancti Vincentii abbatem pro causa, que vertitur inter te et electam sancte Marie de Capua - vel ipsi proferemus.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1178	1048	16620	Venerunt ad clementiam apostolice sedis dilecti filii nostri Petrus Johannis et Julianus - vel alia competenti.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1179	1049	10062	Veniens ad apostolatus nostri presentiam Dolensis ecclesia - te conspectui representes.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1180	1050v		Veniens ad apostolicam sedem Jacobus sacerdos lator presentium - videamus non teneri.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
1180	1050	16636	Veniens ad apostolicam sedem Jacobus sacerdos lator presentium - videamus non teneri.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
1181	1051	15727	Veniens ad apostolicam sedem W. lator presentium supplici nobis insinuatione monstravit, quod cum ab J. episcopo sancti Asaph - animaduertione plectendi.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1182	1052	14084	Veniens ad apostolice sedis clementiam in multo discrimine sui corporis et laboris W. lator presentium - quod dictum est procedatis et si uterque vestrum hiis exequendis etc.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
1182	1052v		Veniens ad apostolice sedis clementiam in multo discrimine sui corporis et laboris W. lator presentium - quod dictum est procedatis et si uterque vestrum hiis exequendis etc.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
1183	1053		Veniens ad apostolice sedis clementiam M. mulier supplici nobis relatione proposuit, quod, cum esset parvula, R. militi filio R. a parentibus tradita est in uxorem - repetendi actionem habere.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1184	1054		Veniens ad apostolice sedis clementiam magister Jacobus supplici nobis relatione proposuit, quod cum ecclesiam de Asbernatus - fine congruo terminetis.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1185	1055	14137	Veniens ad apostolice sedis clementiam magister Wi. de Flamvilla sua nobis insinuatione monstravit, quod monachi Maioris Monasterii terra in parochia sancte Maire de Martuna - decimas prestare compellas.	3	recto		<a href="#">Bild</a>
1185	1055v		Veniens ad apostolice sedis clementiam magister Wi. de Flamvilla sua nobis insinuatione monstravit, quod monachi Maioris Monasterii terra in parochia sancte Maire de Martuna - decimas prestare compellas.	3	verso		<a href="#">Bild</a>
1185	1055	14102	Veniens ad apostolice sedis clementiam magister Wi. de Flamvilla sua nobis insinuatione monstravit, quod monachi Maioris Monasterii terra in parochia sancte Maire de Martuna - decimas prestare compellas.	3	recto		<a href="#">Bild</a>
1186	1055 Blatt 2		Veniens ad apostolice sedis clementiam magister Wi. de Flamvilla sua nobis insinuatione monstravit, quod monachi Maioris Monasterii terra in parochia sancte Maire de Martuna - decimas prestare compellas.	3	recto		<a href="#">Bild</a>
1187	1056	11869	Veniens ad apostolice sedis clementiam chariota latrrix presentium - inviolabiliter observari.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1188	1057		Veniens ad apostolice sedis clementiam Petrus subdiaconus - de cetero vexetis.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1189	1058		Veniens ad apostolice sedis clementiam W. clericus proposuit nobis, quod cum a R. patrono ecclesie de Waldene - conferas et assignes.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1190	1059	13801	Veniens ad nos cum litteris tuis L. presbiter tuus supplici nobis relatione - (ad cuiuslibet rei probationem) - incunctanter absolvas.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1191	1060	14149	Veniens ad nos F. presbiter supplici nobis relatione proposuit, quod abbas et fratres sancti R. noluerunt - studeat deservire.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1192	1061	13798	Veniens ad nos G. pauper clericus sollicita nobis et constanti assertione proposuit, quod cum ipse in capella de Stratona canonice persona institutus fuisset, R. Brito, qui ius patronatus - non differas revocare.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
1192	1061v		Veniens ad nos G. pauper clericus sollicita nobis et constanti assertione proposuit, quod cum ipse in capella de Stratona canonice persona institutus fuisset, R. Brito, qui ius patronatus - non differas revocare.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
1193	1062		Veniens ad nos Gwarinus Clericus presentium lator nobis proposuit Willelmus clericus de Cogeshale et de Croclande abbatibus sub nomine nostro litteras presentavit - sub sigillo vestro nobis transmittatis. Porro si his exequendis etc.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
1193	1062v		Veniens ad nos Gwarinus Clericus presentium lator nobis proposuit Willelmus clericus de Cogeshale et de Croclande abbatibus sub nomine nostro litteras presentavit - sub sigillo vestro nobis transmittatis. Porro si his exequendis etc.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
1194	1063	10607	Veniens ad nos M. mulier latrrix presentium lacrimabili nobis confessione monstravit - multis adhereat.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1195	1064	13763	Veniens ad nos P. civis tuus in audientia nostra proposuit - separari deberet.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1196	1065v		Veniens ad nos P. lator presentium nobis exposuit, quod antiqui hostis versutia circumventus - ordinem promovendum.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
1196	1065	13988	Veniens ad nos P. lator presentium nobis exposuit, quod antiqui hostis versutia circumventus - ordinem promovendum.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
1197	1066	14058	Veniens ad nos P. lator presentium nobis fraternitatis tue litteras presentavit - in uxorem accipere.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1198	1067v		Veniens ad nos P. rector ecclesie Grestune sua nobis insinuatione proposuit, quod ipse Johanni de Werham habeat preter unam.	2	verso		<a href="#">Bild</a>

1198	1067	13896	Veniens ad nos P. rector ecclesie Grestune sua nobis insinuatione proposuit, quod ipse Johanni de Werham habeat preter unam.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
1199	1068	16593	Veniens ad nos R. canonicus regularis de Grimesbi - iudicio sisteret.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1200	1069	14215	Veniens ad nos R. lator presentium sua nobis confessione aperint, quod cum quandam mulierem carnaliter cognovisset - penitentiam condignam iniungas.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1201	1070		Veniens ad nos Th. lator presentium - commendare.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1202	1071	14159	Veniens ad nos Wi. Lator presentium supplici nobis relatione monstravit, quod in domo sua mulierem - uxori facias adherere.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
1202	1071	1390	Veniens ad nos Wi. Lator presentium supplici nobis relatione monstravit, quod in domo sua mulierem - uxori facias adherere.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1202	1071v		Veniens ad nos Wi. Lator presentium supplici nobis relatione monstravit, quod in domo sua mulierem - uxori facias adherere.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
1203	1072	14195	Veniens ad presentiam nostram G. clericus de Nauberia lator presentium sua nobis conquestione monstravit, quod, cum ecclesiam de Sages, quam canonicè adeptus est, aliquam his pacifice possedisset, ea postmodum per Philippum militem de Columb(is) ....	2	recto		<a href="#">Bild</a>
1203	1072v		Veniens ad presentiam nostram G. clericus de Nauberia lator presentium sua nobis conquestione monstravit, quod, cum ecclesiam de Sages, quam canonicè adeptus est, aliquam his pacifice possedisset, ea postmodum per Philippum militem de Columb(is) ....	2	verso		<a href="#">Bild</a>
1204	1073		Veniens ad presentiam nostram G. presbiter lator presentium supplici nobis insinuatione monstravit, quod, cum in episcopatu Moraviensi moraretur, a Moraviensi episcopo de fecit in presbiterum ordonari - omni tempore permanere.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1205	1074	14165	Veniens ad presentiam nostram Marcus heremita sua nobis assertione proposuit, quod J. mulier - tribuere non postponas.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1206	1075	13995	Veniens ad presentiam nostram R. presbiter lator presentium supplici nobis insinuatione monstravit, quod, cum ipsum ad capellaniam ecclesie sancti Laurentii de Novoburgo - inferas vel gravanem.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
1206	1075v		Veniens ad presentiam nostram R. presbiter lator presentium supplici nobis insinuatione monstravit, quod, cum ipsum ad capellaniam ecclesie sancti Laurentii de Novoburgo - inferas vel gravanem.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
1207	1075a		Veniens ad presentiam nostram T. diaconus lator presentium supplici nobis conquestione monstravit, quod beneficium suum in parrochia sancti A. (al. J) a bona memoria R. Norwicensi (al. Noro. Nor.) episcopo canonicè assignatum - amplius non laboret.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1208	1076	14236	Veniens ad presentiam nostram venerabilis frater noster B. Novariensis episcopus - prestare noscuntur.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1209	1077		Venientes ad nos latores et latrices presentium litteras tue fraternitatis nobis presentaverunt - legitima matrimonia contrahendi.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1210	1078	11339	Venientes ad nos R. clerici narratione accepimus - debeat providere.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1211	1079v		Veritatis amica simplicitas nullis verborum - observatione immunem.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
1211	1079	16375	Veritatis amica simplicitas nullis verborum - observatione immunem.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
1212	1080		Veritatis est verbum - quam preesse.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1213	1081	14314	Verum quoniam de quibusdam findis adversus eundem prepositum questio moto fuit - imperiali beneplacito, sicut iustum fuerit, reliquatur.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1214	1082	15178	Vestra duxit devotio inquirendum, ut consulamus fratribus vestris - ecclesiastica sacramenta.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1215	1083		Vestre discretionis providentiam non credimus ignorare - in ecclesia Romana leguntur.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1216	1084		Videtur nobis, quod secunda, quam contra prohibitionem ecclesie duxit - congrue recipiuntur.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
1216	1084v		Videtur nobis, quod secunda, quam contra prohibitionem ecclesie duxit - congrue recipiuntur.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
1217	1085		Viduis vero nubentibus sicut de consuetudine ita et de iure sacerdotum est benedictio deneganda, cum solum virginibus propter eminentiam sacramenti - utique ferre terrarum ea benedictio soleat adhiberi.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1218	1086		Vigili cura et sollicitudine nos providere oportet - punitus reputetur.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1219	1087		Viris ecclesiasticis plurimum expedire dinoscitur, ut in cuntis actibus - precium extorquere.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1220	1088		Volentes vos apostolicis monitis reddere ad virtutem obedientie - ratam et firmam habebimus.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1221	1089v		Volumus ac iuxta canonum scita probabile nobis - locis religiosis.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
1221	1089	6611	Volumus ac iuxta canonum scita probabile nobis - locis religiosis.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
1222	1090	14113	Vota que ad honestatem respiciunt - faciatis observari.	1	recto		<a href="#">Bild</a>